РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МБОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»

368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 5529511, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru

Договор
на согласие услуг по техническому обслуживанию транспортных средств.
г. Хасавюрт

17.11.2021
ООО «СТОА» в лице директора Исхакова Х.Ч., действующего на основании Устава именуемый
в дальнейшем «Исполнитель» с одной и МБОУ «Османюртовская СОШ им.И.А.Бейбулатова»,
именуемый в дальнейшем «Заказчик» с другой стороны заключили договор о нижеследующем.

1. Предмет договора.
1.1. На основании настоящего договора «Исполнитель» оказывает услуги транспортному
средству Газель-Некст Р 898 MX 05 по техническому обслуживанию (ТО, ТО-1, ТО-2).

1.2.
2. Условие договора:

2.1 «Заказчик» направляет «Исполнителю» транспортное средство согласно графику проведения
ТО, ТО-1, ТО-2, а Исполнитель оказывает услуги по проведению ТО, ТО-1, ТО-2 согласно
внутреннего распорядка Исполнителя.

3. Порядок оплаты:
3.1. Исполнитель заполняет счет - фактуру на объем выполненных работ по ТО, ТО-1, ТО-2, а
владелец транспортного средства, директор школы Абдулкеримова Я.М.самостоятельно
оплачивает Исполнителю сумму оказанных услуг по ТО, ТО-1, ТО-2.

3.2.
4. Обязательства сторон:
4.1 Не одна из сторон не вправе требовать от другой стороны исполнение обязательств, не
предусмотренных настоящим договором.
5. 1. Настоящий договор действует 17.01.2021 до 17.11.2024

Если по окончании срока действии настоящего договора ни одна из сторон не заявит письменно о
расторжении договора, договор считается пролонгированным на аналогичный срок.
6.
7.

Юридический адрес:
Исполнитель: РД, г.Хасавюрт, ул.Махачкалинское шоссе, 3

Директор wA'{‘д

Рм ООО /■
Заказчик РД Хасавюртовск:

/Исхаков Х.Ч. —
1 *1

1айон. с. Османюрт, ул. Дружбы 5 а.

Абдулкеримова Я.М.

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru